**i** Comparationem. aliàs emptionem. hoc dic vt supra de admini. tut. l. ita autem. in princip.

**k** Peruicaciter. aliàs pertinaciter, à per, id est valde, & tenax. aliàs peruicaciter, quia fortiter resistit cum iudex ei præcipit quod debet: vt supra de admini. tuto. l. tutor qui. §. si deponi. item aliàs præstant: aliàs præstatur.

**l** Vinculis. hoc est cum inopia dignoscitur laborare: vt supra de administra. tu. ob fœnus. & argumen. infra. de pœn. l. j. §. finali. & §. de iniur. l. fina. & supra de offic. præsi. l. illicitas. in fine. Item & infamia notatur, & grauioribus pœnis subiiciuntur: vt. C. arbi. tut. l. fina. & §. de admini. tut. l. tutor qui. §. si deponi. & §. sequenti.

**m** Suspectis. idēque & si vnus tutor non communicet contutori in administratione: vt. §. de admini. tu. l. actus.

**n** Humiliores. vt supra eod. l. j. in fine. namque maiores nostri in &c. vt infra de pœ. l. capitalium. in fine. & de iniur. l. finali. & de incen. rui. nau. l. Pedius.

**Is tutor.] CASVS.** Tutor qui dolo vel lata culpa abstinet pupillum suum ab hereditate sibi delata, remouetur vt suspectus, & efficitur infamis, subaudi. si autem remoueat à tutela ob leuem culpam vel negligentiam, non efficitur infamis. Sed quid si fraude in tutore reperta non remouit eum prætor, sed alium ei adiunxit? non est infamis. Bonum est ergo quod prætor qui remouet à tutela tutorem, exprimat in remotione causam, vt videre possumus vtrum sit infamis vel non. si autem non exprimit causam remotionis, nec in iudicio fuit probata: non erit infamis remotus. h. d. cum princip. l. sequen. Viuianus.

\* inopi.

† Sic rectius se edidisse ait Taurell. cum in archery. esset, reiuudicatur.

i. officariis, per quos prætor inquisitionem intruit.

\* Principiū huius. §. in Pand. Flo. sic habet: Qui pecuniā ad prædiorum emptionem cōferre, neque pecuniā dep. &c.

a] Sic not. deterioris conditionis pauperem quam diuitem Bar. in. l. ob fœnus. hic alle.

**o** Inconsideranter. id est lata vel leui culpa: vt infra prox. §.

**p** Ineptiam. aliàs inopiam: & aliàs imperitiam, & hæc adnumeratur culpæ: vt supra de offic. præsi. l. illicitas. §. sicut.

**q** Remotus sit. scilicet ob negligentiam vel culpam non latam. omnia enim ista ferè idem significant, & vnum est expositio alterius,

Qui ob segnitiam vel rusticitatem, inertiam, simplicitatem, vel ineptiam **p** remotus sit: **q** in hac causa est, vt integra existimatione tutela vel cura abeat. sed & si quis ob fraudem **r** non remouebit aliquem, sed ei adiunxerit: nō erit famosus: quia non est abire tutela iustus.